АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 августа 2015 года                     № 30                                       с. Покровка
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей

На основании ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Вольская жизнь» № 13(2158) от  31.03.2015г., размещен на сайте www.Вольск.РФ в сети интернет, на  информационных щитах, расположенных на территории Покровского муниципального образования, сообщение в газете «Вольская жизнь» № 23(2168) от 09.06.2015г., на информационных щитах, расположенных на территории Покровского  муниципального образования, о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, колхоз им. Струина с кадастровым номером 64:08:000000:34), протокол общего собрания собственников земельных долей от 21.07.2015г., не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, колхоз им. Струина с кадастровым номером 64:08:000000:34)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список лиц собственников земельных долей, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, колхоз им. Струина с кадастровым номером 64:08:000000:34, в количестве 46 (сорока шести) невостребованных земельных долей, согласно прилагаемому списку (приложение).

2.Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Покровского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном законом порядке невостребованными.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

И.о.главы Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                  Е.А.Куренёва

Приложение
к постановлению администрации Покровского
муниципального образования
от 25.08.2015 г. № 30

СПИСОК
собственников земельных долей, доли которых могут быть признаны невостребованными
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

собственника земельной доли
	Дата рождения
	Размер
доли

(га)

	1.
	Артюшенков  Виктор Петрович
	20.11.1936 г.р.
	16,46

	2
	Базарнов Иван Иванович
	05.10.1927 г.р.
	16,46

	3
	Веселов Александр  Леонидович
	07.03.1969 г.р.
	16,46

	4
	Веселов  Леонид Петрович
	14.12.1944 г.р.
	16,46

	5
	Витова Валентина Павловна
	17.05.1939 г.р.
	16,46

	6
	Жильцов Александр Васильевич
	08.11.1952 г.р.
	16,46

	7
	Зиновьев  Фёдор Алексеевич
	12.01.1926 г.р.
	16,46

	8
	Зиновьева   Пелагея  Васильевна
	07.11.1906 г.р.
	16,46

	9
	Калачев  Александр Александрович
	22.07.1975 г.р.
	16,46

	10
	Козина   Елена  Александровна
	23.05.1914 г.р.
	16,46

	11
	Козинец  Павел Романович
	30.08.1929 г.р,
	16,46

	12
	Лопастейская Нина  Дмитриевна
	19.04.1938 г.р,
	16,46

	13
	Лебедева Антонина Васильевна
	14.03.1919 г.р.
	16,46

	14
	Лебедев Владимир  Александрович
	29.04.1955 г.р.
	16,46

	15
	Малышева Мария Андреевна
	08.02.1918 г.р.
	16,46

	16
	Макридина Павлина Прокофьевна
	01.08.1946 г.р.
	16,46

	17
	Митянина Офимья Митрофановна
	15.08.1903 г.р.
	16,46

	18
	Назаркин Владимир Леонтьевич
	23.01.1938 г.р.
	16,46

	19
	Носкова Мария Артемьевна
	09.04.1938 г.р.
	16,46

	20
	Носков Николай Ермолаевич
	13.04.1935 г.р.
	16,46

	21
	Папин Калин Сергеевич
	30.07.1916 г.р.
	16,46

	22
	Подуруева Прасковья Ивановна
	15.09.1903 г.р.
	16,46

	23
	Пустов Виктор Павлович
	27.02.1976 г.р.
	16,46

	24
	Саблин  Виктор Васильевич
	12.11.1944 г.р.
	16,46

	25
	Саблин   Иван Степанович
	30.07.1908 г.р.
	16,46

	26
	Саратовцева  Ефросинья Васильевна
	10.03.1923 г.р.
	16,46

	27
	Саратовцев   Константин Афанасьевич
	19.08.1927 г.р.
	16,46

	28
	Семионычев    Владимир Ильич
	02.08.1929г.р.
	16,46

	29
	Тарасов Михаил Емельянович
	26.09.1922 г.р.
	16,46

	30
	Толкачева  Анна Григорьевна
	15.11.1909 г.р.
	16,46

	31
	Толкачев  Иван Степанович
	27.12.1998 г.р.
	16,46

	32
	Устинова  Олимпиада Платоновна
	25.07.1907 г.р.
	16,46

	33
	Устинова  Евдокия Николаевна
	29.12.1923 г.р.
	16,46

	34
	Устинов Дмитрий Павлович
	13.03.1928 г.р.
	16,46

	35
	Устинов Константин Николаевич
	05.10.1927 г.р.
	16,46

	36
	Филинова Марина Геннадьевна
	01.01.1968 г.р.
	16,46

	37
	Филинова Тамара Александровна
	15.07.1947 г.р.
	16,46

	38
	Фомина Зинаида Федоровна
	31.12.1921 г.р.
	16,46

	39
	Шаталина Валентина Григорьевна
	17.01.1927 г.р.
	16,46

	40
	Шаталина Галина Максимовна
	17.03.1928 г.р.
	16,46

	41
	Шаталина Клавдия Григорьевна
	31.03.1915 г.р.
	16,46

	42
	Шаталин Виктор Фёдорович
	07.11.1944 г.р.
	16,46

	43
	Шаталин Евгений Матвеевич
	12.02.1945 г.р.
	16,46

	44
	Шишлова Анна Алексеевна
	30.08.1916 г.р.
	16,46

	45
	Шмельков Михаил Иванович
	24.10.1950 г.р.
	16,46

	46
	Шубнова Нина Григорьевна
	07.12.1938 г.р.
	16,46

И.о.главы Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                 Е.А. Куренёва

2